АДМИНИСТРАЦИЯ
МАЛОЛУЧЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
МО « МАЛОЛУЧЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ДУБОВСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 52

06.04.2017 г.                                                                                           ст. Малая Лучка

«Об отмене постановления от 30.06.2015 г. № 73
«Об утверждении Административного регламента
предоставления муниципальной услуги
«Утверждение схем расположения земельных участков
на кадастровом плане территории».

В связи с прекращением ряда полномочий Администрации Малолученского сельского поселения в сфере распоряжения земельными участками, государственная собственность не разграничена, в соответствии с Земельным Кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» ,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление № 73 от 30.06.2015 г. «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Утверждение схем расположения земельных участков на кадастровом плане территории».
2. Постановление вступает в силу с даты принятия и правоприменительно к отношениям возникшим с 1 января 2017 г.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Малолученского сельского поселения                                                  Е.В.Козырева

Верно: специалист по правовой
и кадровой работе                                                                                   Л.В.Понятова